

**Tervetuloa Heitto salibandyyn!**

**SALIBANDYKERHOT:**

**Kaudella 2023-2024 salibandykerhot kulkevat nimillä:**

**Sählykerho pojat** pääasiassa alle kouluikäiset pojat.

**Sählykerho tytöt** 5-9v



**Ryhmien harjoituspaikat:**

**Sählykerho pojat sunnuntai klo. 12.00-13.00 Haukiputaan Lukio, länsikuja 4 Haukipudas**

**Sählykerho tytöt maanantai klo. 16.30-17.30 Haukiputaan Lukio, länsikuja 4 Haukipudas**

Tiedustelut

**Juniorivastaavat**

Jarkko Vilppola , puh. 040-1619905 (Tytöt)

Jarkko Hiltunen, puh 041 468 4281 (Pojat)

**Varusteet:**

Suosittellemme omien varusteiden käyttöä.

Mukaan tarvitsette salibandymailan, suojalasit, sisäpelikengät, sisäliikuntavaatteet sekä juomapullon. Ohjaajilla on muutamia mailoja ja suojalaseja mukana, jos omat unohtuu tai ei ole vielä hankittuna. Mukavampi kuitenkin on aina pelata omilla varusteilla.

**Hinnat :**

Kausimaksu 60 €/syksy ja 60€/kevät sisältää: ohjauksen ja vakuutuksen .

Ennen ilmoittautumista kerhoon on kerholaisen liityttävä seuran jäseneksi ( seuran nuorisojäsen maksu 15,00 €)

Jokaisen kerholaisen on hankittava ja kustannettava salibandyliiton lisenssi Sääkipinä I .

**Laskutus:**

Kaikki seuran kerhomaksut laskutetaan kausimaksuina. Ilmoittautuminen on kokeilu kertojen (3krt) jälkeen sitova kuluvan kauden loppuun saakka, eli syyskauden maksu lähetetään syyskuussa yhdessä erässä ja kevätkauden maksu tammikuussa yhdessä erässä. Mikäli lopettaminen tapahtuu syyskauden aikana kevätkautta ei laskuteta.

**Visma:**

Seuralla on käytössä Visman maksujärjestelmä ja Visman kautta lähtevät kaikki seuran laskut. Mikäli kerhomaksut myöhästyvät, lasku siirtyy Visman perintäpalveluun. Otatthän tämän huomioon jos laskusta on reklamoitavaa tai lopetatte kokeilukertojen jälkeen ja ilmoitatte mahdollisimman pian ikäkausivastaavalle, mikäli ette aio jatkaa ryhmässä. Myös ns. turhia ilmoittautumisia ei tule tehdä, sillä laskut lähtevät automaattisesti kokeilu kertojen jälkeen.

**Vakuutus:**

Kaikki seuran kerholaiset vakuutetaan salibandyliiton Sportti turvalla ja kerholaiselle hankitaan lisenssi.

**Ilmoittautuminen:**

**Ilmoittautumalla My Clubin kautta ryhmään ja täyttämällä lapsen tiedot, lapsi on automaattisesti siinä ryhmässä, mihin olette ilmoittautuneet. Kerhoryhmiin ilmoittaudutaan [www.haukiputaanheitto.fi](http://www.haukiputaanheitto.fi) → salibandy → harrasteryhmät → sählykerho pojat tai tytöt ja sieltä linkki kerhoon ilmoittautuminen. Sivuilta löytyy myös linkki seuran jäseneksi ilmoittautumiseen ja lisenssin hankintaan.**

**Myclub ongelmatapauksissa ota yhteys Mika Naumanen 0442625024**

